1

COMPLEXO ONCOLÓGICO DE REFERÊNCIA DO ESTADO DE GOIÁS - CORA

NÚCLEO DE SELEÇÃO DO CORA

EDITAL Nº 07/2025

O Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA, por meio de seu Núcleo de Seleção,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ENTREVISTA POR COMPETÊNCIA E TÉCNICA para os cargos de

Auxiliar Cozinha 12x36, Auxiliar Cozinha 44hs (Diarista), Auxiliar Limpeza, Auxiliar Limpeza

(Área Externa/Jardim), Auxiliar Lavanderia, Coletor Resíduos, Copeiro, Cozinheiro, Técnico

Nutrição, conforme disposto em Edital 07/2025.

RESULTADO ENTREVISTA POR COMPETÊNCIA E TÉCNICA

VAGA  CANDIDATO(A)  NOTA NOTA

Auxiliar Cozinha 12x36 ETICLEI BEZERRA SANTOS 80,0 80,0

Auxiliar Cozinha 12x36 MARIA DO SOCORRO LIMA SILVA 90,0 80,0

Auxiliar Cozinha 12x36 MICHELA SUEANNY DE ARAUJO 0,0 0,0

Auxiliar Cozinha 12x36 OSDAIR JERÔNIMO DO CARMO 0,0 0,0

Auxiliar Cozinha 44hs
(Diarista)

ANA LUÍSA LOPES HERCULIANI 90,0 70,0

Auxiliar Cozinha 44hs
(Diarista)

GRACIENE DA SILVA SANTOS SOUSA 90,0 80,0

Auxiliar Cozinha 44hs
(Diarista)

MICHELLE CARLA GOMES NOVAIS 100,0 70,0

Auxiliar Limpeza ANDREIA PATRÍCIA PEREIRA GUEDES 75,0 0,0

Auxiliar Limpeza ELISANGELA GONÇALVES DA SILVA 100,0 90,0

Auxiliar Limpeza IASMYNE RIBEIRO OLIVEIRA 100,0 90,0

Auxiliar Limpeza IVANEIDE LOPES BARBOSA 70,0 90,0

Auxiliar Limpeza JOSE ANTONIO DA SILVA 80,0 80,0

Auxiliar Limpeza KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA 100,0 80,0

Auxiliar Limpeza LUANA STEFANY NOGUEIRA DOS SANTOS BORGES 80,0 70,0

Auxiliar Limpeza LUCIANA MOURA PEREIRA 0,0 0,0

2

Auxiliar Limpeza MARIA DE LOURDES CESAR 65,0 80,0

Auxiliar Limpeza MARLENE ALEXANDRE GOMES 90,0 80,0

Auxiliar Limpeza PAULIANA PAULA SILVA SOUSA 0,0 0,0

Auxiliar Limpeza REGISLAINE FERREIRA DA SILVA 90,0 70,0

Auxiliar Limpeza ROSAMILDA MARIA BATISTA 0,0 0,0

Auxiliar Limpeza (Área
Externa/Jardim)

MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS MENDES 90,0 80,0

Auxiliar Lavanderia ANA LUCIA DOS REIS BORGES 65,0 50,0

Auxiliar Lavanderia CRISTIANE DE SOUZA NASCIMENTO 100,0 80,0

Auxiliar Lavanderia IVANIR ALVES DA CRUZ 85,0 0,0

Auxiliar Lavanderia MARIA VERA LÚCIA PEREIRA FEITOSA 90,0 80,0

Auxiliar Lavanderia MILENE REIS SANTIAGO 0,0 0,0

Auxiliar Lavanderia SARA LIDIA SILVA ALMEIDA  0,0 0,0

Auxiliar Lavanderia SOLANGE DE SOUZA SILVA 65,0 0,0

Auxiliar Lavanderia VANDEIR BENTO DE MORAES 90,0 75,0

Coletor Resíduos JOÃO GABRIEL RODRIGUES ARCANJO DOS SANTOS 90,0 70,0

Coletor Resíduos RUBENS SOUSA DA COSTA 80,0 90,0

Copeiro CREDIA PEREIRA DE OLIVEIRA 90,0 70,0

Copeiro IVONETE RODRIGUES MARTINS 0,0 0,0

Cozinheiro HELENA DE JESUS CORDEIRO 95,0 80,0

Cozinheiro KESSIA BLENDA 0,0 0,0

Técnico Nutrição JOSELITA FERREIRA DOS SANTOS 100,0 100,0

Técnico Nutrição MARIA EDUARDA DA SILVA NERES 100,0 90,0

Técnico Nutrição PEDRO CAVALCANTE JÚNIOR 90,0 80,0

   Goiânia, 18 de Junho de 2025.